
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 219.992,71 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 80,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

02/12/2019 10,00 215.013,84 EUR

02/12/2019 40,00 215.053,84 EUR

02/12/2019 10,00 215.063,84 EUR

02/12/2019 15,00 215.078,84 EUR

02/12/2019 5,00 215.083,84 EUR

02/12/2019 25,00 215.108,84 EUR

02/12/2019 10,00 215.118,84 EUR

02/12/2019 10,00 215.128,84 EUR

02/12/2019 15,00 215.143,84 EUR

02/12/2019 20,00 215.163,84 EUR

02/12/2019 50,00 215.213,84 EUR

02/12/2019 20,00 215.233,84 EUR

02/12/2019 10,00 215.243,84 EUR

02/12/2019 50,00 215.293,84 EUR

02/12/2019 20,00 215.313,84 EUR

02/12/2019 Calendarios en Moguer "El color de tu alma" 725,00 216.038,84 EUR

03/12/2019 Donativo de Asociación Cultural Falla Sur Rubén 

Vela

241,50 216.280,34 EUR

03/12/2019 20,00 216.300,34 EUR

03/12/2019 10,00 216.310,34 EUR

03/12/2019 5,00 216.315,34 EUR

03/12/2019 25,00 216.340,34 EUR

03/12/2019 10,00 216.350,34 EUR

03/12/2019 15,00 216.365,34 EUR

03/12/2019 10,00 216.375,34 EUR

03/12/2019 5,00 216.380,34 EUR

03/12/2019 FONDO APU ADISCON NOV19. 1.414,00 217.794,34 EUR

03/12/2019 10,00 217.804,34 EUR

03/12/2019 34,00 217.838,34 EUR

MOVIMIENTOS



03/12/2019 65,00 217.903,34 EUR

03/12/2019 20,00 217.923,34 EUR

03/12/2019 25,00 217.948,34 EUR

03/12/2019 31,00 217.979,34 EUR

03/12/2019 20,00 217.999,34 EUR

03/12/2019 10,00 218.009,34 EUR

03/12/2019 10,00 218.019,34 EUR

03/12/2019 10,00 218.029,34 EUR

03/12/2019 10,00 218.039,34 EUR

03/12/2019 5,00 218.044,34 EUR

03/12/2019 10,00 218.054,34 EUR

03/12/2019 10,00 218.064,34 EUR

03/12/2019 30,00 218.094,34 EUR

03/12/2019 3,00 218.097,34 EUR

03/12/2019 20,00 218.117,34 EUR

03/12/2019 5,00 218.122,34 EUR

03/12/2019 5,00 218.127,34 EUR

03/12/2019 50,00 218.177,34 EUR

04/12/2019 Recibos domiciliados 22.214,50 240.391,84 EUR

04/12/2019 Recibos domiciliados 55,00 240.446,84 EUR

04/12/2019 Recibos domiciliados 10,00 240.456,84 EUR

04/12/2019 Recibos domiciliados 7,00 240.463,84 EUR

04/12/2019 Recibos domiciliados 10,00 240.473,84 EUR

04/12/2019 15,00 240.488,84 EUR

04/12/2019 20,00 240.508,84 EUR

04/12/2019 Donación de FUNDACION MICHELIN ESPANA 

PORTUGAL

1.200,00 241.708,84 EUR

04/12/2019 10,00 241.718,84 EUR

04/12/2019 Pago a Culmin Innovacion y Soluciones, S.L.  

Servicios Carrera Cerro Marmota 19

-2.129,60 239.589,24 EUR

04/12/2019 APUtienda Cerro Marmota 19 3.673,00 243.262,24 EUR

04/12/2019 15,00 243.277,24 EUR

04/12/2019 12,00 243.289,24 EUR

04/12/2019 10,00 243.299,24 EUR



04/12/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -174,00 243.125,24 EUR

05/12/2019 12,00 243.137,24 EUR

05/12/2019 25,00 243.162,24 EUR

05/12/2019 11,00 243.173,24 EUR

05/12/2019 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO 

IDENTIFICADO 

300,00 243.473,24 EUR

05/12/2019 55,00 243.528,24 EUR

05/12/2019 10,00 243.538,24 EUR

05/12/2019 15,00 243.553,24 EUR

09/12/2019 15,00 243.568,24 EUR

09/12/2019 15,00 243.583,24 EUR

09/12/2019 5,00 243.588,24 EUR

09/12/2019 10,00 243.598,24 EUR

09/12/2019 10,00 243.608,24 EUR

09/12/2019 17,00 243.625,24 EUR

09/12/2019 Inscripciones CERRO MARMOTA 2019. 29.994,98 273.620,22 EUR

09/12/2019 Cumpleaños FACEBOOK 529,40 274.149,62 EUR

09/12/2019 60,00 274.209,62 EUR

09/12/2019 23,00 274.232,62 EUR

09/12/2019 10,00 274.242,62 EUR

09/12/2019 Donativo CLINICAS ALSANA S.L, BALSAMOS 65,00 274.307,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmun CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Nanomedicina frente a neuroblastom (1000 

-1.500,00 272.807,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,00 270.407,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 267.847,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE I.S. Carlos III Terapias 

Avanzadas CONCEPTO Fondo "Pablo Ugarte" 

Terapias Avanzadas TRPV 205/18

-2.850,00 264.997,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,00 262.497,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,00 259.097,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma

-1.300,00 257.797,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,00 256.147,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,00 254.497,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,00 251.797,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,00 249.947,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,00 248.747,62 EUR



09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,00 247.397,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,00 244.397,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,00 242.147,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,00 240.547,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,00 238.147,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,00 236.147,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,00 234.647,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 233.647,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,00 231.447,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 extra)

-1.100,00 230.347,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instit Salud Carlos III. 

Ewing. CONCEPTO Proyecto Pablo Ugarte para 

Sarcoma de Ewing

-1.800,00 228.547,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,00 226.547,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,00 223.947,62 EUR

09/12/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,00 219.447,62 EUR

09/12/2019 30,00 219.477,62 EUR

09/12/2019 10,00 219.487,62 EUR

10/12/2019 30,00 219.517,62 EUR

10/12/2019 19,00 219.536,62 EUR

10/12/2019 11,00 219.547,62 EUR

10/12/2019 10,00 219.557,62 EUR

10/12/2019 150,00 219.707,62 EUR

10/12/2019 Calendarios en Moguer "El color de tu alma" 1.900,00 221.607,62 EUR

10/12/2019 5,00 221.612,62 EUR

10/12/2019 5,00 221.617,62 EUR

11/12/2019 3,00 221.620,62 EUR

11/12/2019 10,00 221.630,62 EUR

11/12/2019 15,00 221.645,62 EUR

11/12/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -247,00 221.398,62 EUR

12/12/2019 10,00 221.408,62 EUR

12/12/2019 21,00 221.429,62 EUR

12/12/2019 5,00 221.434,62 EUR

12/12/2019 20,00 221.454,62 EUR



13/12/2019  LA HUCHA DE ELENA. 200,00 221.654,62 EUR

13/12/2019 30,00 221.684,62 EUR

13/12/2019 10,00 221.694,62 EUR

13/12/2019 Fuerza Julen. 844,00 222.538,62 EUR

13/12/2019 Recaída 0. 2.453,00 224.991,62 EUR

13/12/2019 Donativo VETIME 155,00 225.146,62 EUR

16/12/2019 10,00 225.156,62 EUR

16/12/2019 Donativo de Residencia DON QUIJOTE CB 200,00 225.356,62 EUR

16/12/2019 5,00 225.361,62 EUR

16/12/2019 10,00 225.371,62 EUR

16/12/2019 10,00 225.381,62 EUR

16/12/2019 40,00 225.421,62 EUR

16/12/2019 20,00 225.441,62 EUR

16/12/2019 20,00 225.461,62 EUR

16/12/2019 Donación SUPERCOR S.A, Cerro Marmota 19 3.000,00 228.461,62 EUR

16/12/2019 Recaudacion Memorial Alonso 19 en Cilleros, 

Cáceres.

15.599,02 244.060,64 EUR

17/12/2019 145,00 244.205,64 EUR

17/12/2019 10,00 244.215,64 EUR

17/12/2019 50,00 244.265,64 EUR

17/12/2019 Donativo alumnos 6D COLEGIO CARMELITAS 

CARTAGENA.

120,00 244.385,64 EUR

17/12/2019 20,00 244.405,64 EUR

17/12/2019 20,00 244.425,64 EUR

18/12/2019 3,00 244.428,64 EUR

18/12/2019 5,00 244.433,64 EUR

18/12/2019 10,00 244.443,64 EUR

18/12/2019 Donativo COME IN SCHOOL OF ENGLISH, S.L.. 

CUENTACUENTOS NAVIDAD

300,00 244.743,64 EUR

18/12/2019 Donativo Colegio Santo Ángel de la Guarda, 

concepto "La tribu"

600,00 245.343,64 EUR

18/12/2019 80,00 245.423,64 EUR

18/12/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -30,00 245.393,64 EUR

18/12/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -60,00 245.333,64 EUR

18/12/2019 100,00 245.433,64 EUR

19/12/2019 10,00 245.443,64 EUR



19/12/2019 175,00 245.618,64 EUR

20/12/2019 15,00 245.633,64 EUR

20/12/2019 10,00 245.643,64 EUR

20/12/2019 12,00 245.655,64 EUR

23/12/2019 6,00 245.661,64 EUR

23/12/2019 10,00 245.671,64 EUR

23/12/2019 12,00 245.683,64 EUR

23/12/2019 4,00 245.687,64 EUR

23/12/2019 Donativo BINET CANARIAS S.A. 5.000,00 250.687,64 EUR

23/12/2019 Cumpleaños FACEBOOK 215,50 250.903,14 EUR

23/12/2019 Aportacion familias academia english club colmenar 

viejo.

480,00 251.383,14 EUR

23/12/2019 50,00 251.433,14 EUR

23/12/2019 Donativo Escuela de Especiaidades de la Armada. 470,00 251.903,14 EUR

23/12/2019 480,69 252.383,83 EUR

24/12/2019 10,00 252.393,83 EUR

24/12/2019 3,00 252.396,83 EUR

24/12/2019 100,00 252.496,83 EUR

26/12/2019 Exposicion Maria Blanco-Cobaleda. 450,00 252.946,83 EUR

26/12/2019 10,00 252.956,83 EUR

26/12/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -15,00 252.941,83 EUR

27/12/2019 Exposición María Blanco-Cobaleda. 1.200,00 254.141,83 EUR

27/12/2019 12,00 254.153,83 EUR

27/12/2019 40,00 254.193,83 EUR

27/12/2019 Donativo REAL CLUB DE TENIS BETIS de Sevilla. 

Mercadillo Solidario.

1.270,00 255.463,83 EUR

30/12/2019 Donativo de BANKINTER S.A. 11.000,00 266.463,83 EUR

30/12/2019 10,00 266.473,83 EUR

30/12/2019 120,00 266.593,83 EUR

30/12/2019 10,00 266.603,83 EUR

31/12/2019 175,00 266.778,83 EUR

31/12/2019 3,00 266.781,83 EUR

31/12/2019 100,00 266.881,83 EUR

31/12/2019 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -42,04 266.839,79 EUR



31/12/2019 10,00 266.849,79 EUR

31/12/2019 100,00 266.949,79 EUR

31/12/2019 20,00 266.969,79 EUR


